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Kolejna grupa dzieci z Ukrainy z wizytą w Lubuskiem
Dzieci z dwóch regionów partnerskich Województwa Lubuskiego – obwodu sumskiego i obwodu
iwanofrankiwskiego w Ukrainie goszczą w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zielonej
Górze-Drzonkowie. W imieniu marszałka województwa lubuskiego Marcina Jabłońskiego powitali
ich sekretarz województwa Małgorzata Łukiewska oraz Radosław Brodzik, dyrektor Biura
Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej w Urzędzie Marszałkowskim .
Spotkali się z dziećmi, młodzieżą i ich opiekunami 26 czerwca 2025 r. w obiekcie „Sportowiec” na
terenie drzonkowskiego ośrodka. – Cieszę się, że tutaj jesteście, że możecie spędzić wakacyjny
czas w województwie lubuskim, że wam się tu podoba i macie przepiękną pogodę. Możecie
razem odetchnąć, odpocząć. Czeka was jeszcze wiele atrakcji zarówno w ośrodku, jak i poza nim.
Bawcie się, bo to jest czas dla was. Wszystkiego dobrego. Bardzo miło witać tutaj takich
pięknych ludzi – mówiła Małgorzata Łukiewska. Dzieci i młodzież przyjechały do Lubuskiego w
niedzielę 22 czerwca 2025 r. Ich turnus potrwa do 29 czerwca 2025 r. W ramach pobytu mogą
korzystać z basenu, jeździć konno, grać w tenisa stołowego czy siatkówkę. W programie ich
wypoczynku znalazło się również zwiedzanie Zielonej Góry i Nowej Soli oraz warsztaty
artystyczne. – W imieniu marszałka Marcina Jabłońskiego chciałem was zapewnić o przyjaźni, bo
jest ona ważna, zwłaszcza w tych trudnych czasach – powiedział dyrektor Biura Współpracy
Zagranicznej i EWT UMWL Radosław Brodzik. – Bardzo się cieszymy, że zechcieliście nam zaufać
i tutaj przyjechać. Poznacie piękno tego miejsca i kulturę, bo ważne jest również to, żeby się
nawzajem poznawać. Za rok zapraszamy ponownie – dodał Radosław Brodzik. Wojewódzki
Ośrodek Sportu i Rekreacji gości młodych ludzi z Ukrainy po raz trzeci. W 2023 i 2024 r. w
ramach współpracy między regionami Województwo Lubuskie odwiedziły dzieci z obwodu
sumskiego. – Staramy się, żebyście byli w naszym ośrodku zadowoleni. Dzięki Urzędowi
Marszałkowskiemu, który jest właścicielem ośrodka, wymieniacie się, bo każdy musi mieć równe
szanse, aby skorzystać z tego wyjazdu. Dziękujemy bardzo za pomysł organizacji tego letniego
wypoczynku i wsparcie – mówiła wicedyrektor WOSiR Drzonków Anna Sulima-Jagiełowicz ,
wspominając również o przychylności ze strony dyrektora ośrodka Bogusława Sułkowskiego .
WOSiR Drzonków włączył się także we wsparcie obywateli Ukrainy na początku pełnoskalowej
wojny z Rosją w 2022 r. Przyjął wówczas 200 osób. Na zakończenie wizyty przedstawicieli Urzędu
Marszałkowskiego dzieci i młodzież otrzymały plecaki z przyborami szkolnymi, a ich opiekunki
przekazały upominek dla marszałka województwa lubuskiego. Zobacz galerię -
https://lubuskie.pl/galeria/8349 źródło: www.lubuskie.pl
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